episcopus.

Dunantil (Wessely ¢s Horvith) R. T, Pécs.
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Magnum principium vitae spiritualis est oratio, qua omnes quidem
quotidie egent, sacerdotibus tamen eadem, si vocationi. altissimae quoquo
modo obtemperare velint, inomisse et multipliciter necessaria existit. Hanc
necessitatem enunciat divinus Magister, cum dicit : ,,Oportet orare, et non
deficeres, eandem intonant Apostoli eius: ,,Sine intérmissione . orate*® et
,orate pro invicem, ut salvemini,*®

Quam autem necessitatem verba Salvatoris, discipulorumque tam
clare demonstrant, eandem et munus nostrum, salvandi nempe animas
Christi sanguine redemptas clarissime probat. De hoc enim tam alto mu-
nere congrue implendo sine speciali’ Dei auxilio, assiduis precibus impe-
trando desperandum foret. Et propriam cuique animam secure salvandi quot
non pericula, obices et tentamina prohibere, frustrare nituntur! Quid tunc

Preces
sacerdotum.

de aliis, nobis concreditis dicendum remanet? . Viribus propriis minime -

fidendum. Jugi solum inniti possumus divinae gratiae, quam precibus
impetrare cuicumque licet, nobis tamen praeprimis oportet.

Hac ex causa Sancta Ecclesia, quae materna cura omnes prose=
quitur, speciali tamen sacerdotes fovet, ut per ipsos deinde fideles adunare
et salvare possit, preces quasdam nobis sub gravi iniungit, quae in obrevi-
ario quotidie recitando optimam suggerit occasionem nosmetipsos® in vero
spiritu conservandi, reformandi et sanctificandi. Praeceptum hoc sub gravi et
ita obligat, ut beneficiati, qui illud negligant, neque fructus beneficmrum
- suos facere valeant.

1 Necessitas gravi huic obligationi satic’2ciendi quotidie urget, his
attdmen tempurlhus) cum - tribulationes, pericula, tentationesque nos et

iLac. 18. 1. = %1 Ad. Thess. 5. 17. - * Jac. V. 16, §

Theses pro
Coronis.

Mors Simo-
nis Nydri.

Obitus
Stephani
Kiss.

i ke

nostros supra modum vexent, atque oppnmere omni vi mtantur zelo speciali

mandatum hoc implere pergamus. :
Nec unus igitur, fratres carissimi, inter vos exlstat, qui immemor

sui officii principium vitae suae supernaturalis omittere, negligere, detrectare
vel semel praesumat..

Imo viribus unitis de profundis ad Deum clamemus, ut dies nostros
in sua pace disponat, nosque cum omnibus nobis concreditis per viam
mandatorum suorum ad aeternum scopum clementer perducat. :

!
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1921 :
Vigore Canonis 131. Codicis Juris Canonici, statutisque synodi dioe-

cesanae conformiter ‘pro anno currenti sequentes theses a ven. clero dioe-
cesano elaborandas, idest in coronis discutiendas proponimus: